

**RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20/01.00028-PG**

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

LOTE 01 FRUTAS - SESC CIDADANIA		Vencedora: WK INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
1	AMEIXA NACIONAL	100	KG	R\$ 19,420	R\$ 1.942,000
2	BANANA PRATA	1.000	KG	R\$ 4,850	R\$ 4.850,000
3	LARANJA PERA	2.000	KG	R\$ 2,080	R\$ 4.160,000
4	LIMÃO TAITI	150	KG	R\$ 3,420	R\$ 513,000
5	MAÇÃ NACIONAL FUJI	900	KG	R\$ 8,320	R\$ 7.488,000
6	MAMÃO FORMOSA	1.000	KG	R\$ 3,470	R\$ 3.470,000
7	PÊRA NACIONAL	400	KG	R\$ 9,420	R\$ 3.768,000
8	TANGERINA PONKAM	300	KG	R\$ 3,470	R\$ 1.041,000
9	UVA CRIMSON NACIONAL	500	KG	R\$ 22,800	R\$ 11.400,000
				Total do lote	R\$ 38.632,000
LOTE 02 VERDURAS - SESC CIDADANIA		Vencedora: WK INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
10	ALFACE	300	KG	R\$ 11,660	R\$ 3.498,000
				Total do lote	R\$ 3.498,000
LOTE 03 LEGUMES - SESC CIDADANIA		Vencedora: WK INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
11	CENOURA	500	KG	R\$ 2,75	R\$ 1.375,00
12	TOMATE LONGA VIDA	400	KG	R\$ 4,55	R\$ 1.820,00
				Total do lote	R\$ 3.195,00
LOTE 04 FRUTAS - SESC ANÁPOLIS		Vencedora: WAR COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
13	ABACAXI PÉROLA	240	KG	R\$ 7,560	R\$ 1.814,400
14	AMEIXA NACIONAL	36	KG	R\$ 21,170	R\$ 762,120
15	BANANA PRATA	480	KG	R\$ 5,290	R\$ 2.539,200
16	LARANJA PERA	360	KG	R\$ 2,270	R\$ 817,200
17	LIMÃO TAITI	960	KG	R\$ 3,780	R\$ 3.628,800
18	MAÇÃ NACIONAL FUJI	720	KG	R\$ 8,950	R\$ 6.444,000
19	MAMÃO FORMOSA	240	KG	R\$ 3,780	R\$ 907,200
20	MANGA TOMMYS	180	KG	R\$ 3,020	R\$ 543,600
21	MELANCIA	600	KG	R\$ 1,210	R\$ 726,000
22	MELÃO AMARELO COMUM	240	KG	R\$ 3,020	R\$ 724,800
23	MORANGO	144	KG	R\$ 28,560	R\$ 4.112,640
24	PÊRA NACIONAL	36	KG	R\$ 10,130	R\$ 364,680
25	TANGERINA PONKAM	300	KG	R\$ 3,780	R\$ 1.134,000
26	UVA BENITAKA	96	KG	R\$ 19,660	R\$ 1.887,360
				Total do lote	R\$ 26.406,000

LOTE 06 LEGUMES - SESC ANÁPOLIS		Vencedora: WAR COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
41	ABOBORA JAPONESA KABUTIÁ	144	KG	R\$ 7,060	R\$ 1.016,640
42	ABOBORA VERDE MENINA	36	KG	R\$ 5,290	R\$ 190,440
43	ALHO NACIONAL DESCASCADO	144	KG	R\$ 24,700	R\$ 3.556,800
44	BATATA DOCE	120	KG	R\$ 2,650	R\$ 318,000
45	BATATA INGLESA	240	KG	R\$ 7,410	R\$ 1.778,400
46	BERINJELA	36	KG	R\$ 5,290	R\$ 190,440
47	BETERRABA	120	KG	R\$ 6,170	R\$ 740,400
48	CARÁ	48	KG	R\$ 12,260	R\$ 588,480
49	CEBOLA NACIONAL	600	KG	R\$ 2,650	R\$ 1.590,000
50	CENOURA	300	KG	R\$ 2,650	R\$ 795,000
51	CHUCHU	48	KG	R\$ 5,290	R\$ 253,920
52	INHAME	24	KG	R\$ 8,820	R\$ 211,680
53	JILÓ	24	KG	R\$ 3,180	R\$ 76,320
54	MANDIOCA DESCASCADA E CONGELADA	360	KG	R\$ 5,290	R\$ 1.904,400
55	MILHO VERDE ESPIGA	720	UND	R\$ 0,880	R\$ 633,600
56	PEPINO JAPONÊS	36	KG	R\$ 2,650	R\$ 95,400
57	PIMENTA BODE	24	KG	R\$ 17,640	R\$ 423,360
58	PIMENTA CUMARI	12	KG	R\$ 42,340	R\$ 508,080
59	PIMENTA DE CHEIRO	24	KG	R\$ 17,640	R\$ 423,360
60	PIMENTÃO AMARELO	18	KG	R\$ 29,990	R\$ 539,820
61	PIMENTÃO VERDE	18	KG	R\$ 4,410	R\$ 79,380
62	PIMENTÃO VERMELHO	18	KG	R\$ 29,990	R\$ 539,820
63	QUIABO	36	KG	R\$ 3,880	R\$ 139,680
64	TOMATE CEREJA	36	KG	R\$ 22,930	R\$ 825,480
65	TOMATE SALADETE	1.200	KG	R\$ 5,290	R\$ 6.348,000
66	VAGEM	24	KG	R\$ 14,110	R\$ 338,640
				Total do lote	R\$ 24.105,540
LOTE 07 FRUTAS - SESC UNIVERSITÁRIO		Vencedora: WAR COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
67	ABACATE COMUM	25	KG	R\$ 10,100	R\$ 252,500
68	ABACAXÍ PÉROLA	160	KG	R\$ 7,770	R\$ 1.243,200
69	BANANA DA TERRA	80	KG	R\$ 7,150	R\$ 572,000
70	BANANA NANICA	80	KG	R\$ 4,660	R\$ 372,800
71	BANANA PRATA	1.550	KG	R\$ 5,440	R\$ 8.432,000
72	LARANJA PERA	560	KG	R\$ 2,330	R\$ 1.304,800
73	LIMÃO SICILIANO	15	KG	R\$ 12,430	R\$ 186,450
74	LIMÃO TAITI	320	KG	R\$ 3,890	R\$ 1.244,800
75	MAÇÃ NACIONAL FUJI	1.020	KG	R\$ 9,320	R\$ 9.506,400
76	MAMÃO FORMOSA	380	KG	R\$ 3,890	R\$ 1.478,200
77	MANGA TOMMYS	60	KG	R\$ 3,110	R\$ 186,600
78	MARACUJÁ AZEDO	30	KG	R\$ 7,770	R\$ 233,100
79	MELANCIA	2.200	KG	R\$ 1,240	R\$ 2.728,000
80	MORANGO	70	KG	R\$ 31,080	R\$ 2.175,600
81	TANGERINA PONKAM	240	KG	R\$ 3,890	R\$ 933,600
82	UVA BENITAKA	50	KG	R\$ 20,200	R\$ 1.010,000

				Total do lote	R\$	31.860,050
LOTE 09 LEGUMES - SESC UNIVERSITÁRIO		Vencedora: WAR COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total	
96	ABÓBORA JAPONESA KABUTIÁ	70	KG	R\$ 7,560	R\$ 529,200	
97	ABÓBORA VERDE COMUM	40	KG	R\$ 4,730	R\$ 189,200	
98	ALHO NACIONAL DESCASCADO	180	KG	R\$ 26,460	R\$ 4.762,800	
99	BATATA BOLINHA	40	KG	R\$ 6,620	R\$ 264,800	
100	BATATA DOCE	36	KG	R\$ 2,840	R\$ 102,240	
101	BATATA INGLESA	360	KG	R\$ 7,940	R\$ 2.858,400	
102	BERINJELA	25	KG	R\$ 5,670	R\$ 141,750	
103	BETERRABA	20	KG	R\$ 6,620	R\$ 132,400	
104	CEBOLA NACIONAL	1.000	KG	R\$ 2,840	R\$ 2.840,000	
105	CENOURA	260	KG	R\$ 2,840	R\$ 738,400	
106	CHUCHU	30	KG	R\$ 5,670	R\$ 170,100	
107	INHAME	12	KG	R\$ 9,450	R\$ 113,400	
108	MANDIOCA DESCASCADA E CONGELADA	400	KG	R\$ 5,670	R\$ 2.268,000	
109	MILHO VERDE ESPIGA	2.000	UND	R\$ 0,950	R\$ 1.900,000	
110	PEPINO JAPONÊS	15	KG	R\$ 2,840	R\$ 42,600	
111	PIMENTA BODE	12	KG	R\$ 18,900	R\$ 226,800	
112	PIMENTA DE CHEIRO	32	KG	R\$ 18,900	R\$ 604,800	
113	PIMENTA DEDO DE MOÇA	5	KG	R\$ 18,900	R\$ 94,500	
114	PIMENTÃO AMARELO	10	KG	R\$ 32,130	R\$ 321,300	
115	PIMENTÃO VERDE	15	KG	R\$ 4,730	R\$ 70,950	
116	PIMENTÃO VERMELHO	10	KG	R\$ 32,130	R\$ 321,300	
117	QUIABO	40	KG	R\$ 4,160	R\$ 166,400	
118	TOMATE CEREJA	12	KG	R\$ 24,570	R\$ 294,840	
119	TOMATE SALADETE	3.000	KG	R\$ 5,670	R\$ 17.010,000	
120	VAGEM	10	KG	R\$ 15,120	R\$ 151,200	
				Total do lote	R\$	36.315,380
LOTE 13 FRUTAS – SESC CALDAS NOVAS		Vencedora: OBA HORTIFRUTI E COMERCIO LTDA.				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total	
171	ABACATE COMUM	1.200	KG	R\$ 1,500	R\$ 1.800,000	
172	ABACAXÍ PÉROLA	95.000	KG	R\$ 2,890	R\$ 274.550,000	
173	AMEIXA NACIONAL	600	KG	R\$ 5,000	R\$ 3.000,000	
174	BANANA DA TERRA	7.000	KG	R\$ 3,520	R\$ 24.640,000	
175	BANANA MARMELO	1.200	KG	R\$ 1,990	R\$ 2.388,000	
176	BANANA NANICA	12.000	KG	R\$ 2,530	R\$ 30.360,000	
177	BANANA PRATA	35.000	KG	R\$ 2,520	R\$ 88.200,000	
178	CEREJA	60	KG	R\$ 15,000	R\$ 900,000	
179	KIWI NACIONAL	120	KG	R\$ 3,730	R\$ 447,600	
180	LARANJA PERA	36.000	KG	R\$ 2,000	R\$ 72.000,000	
181	LIMÃO TAITI	36.000	KG	R\$ 4,650	R\$ 167.400,000	
182	MAÇÃ ARGENTINA	360	KG	R\$ 5,000	R\$ 1.800,000	
183	MAÇÃ NACIONAL FUJI	15.600	KG	R\$ 4,910	R\$ 76.596,000	
184	MAMÃO FORMOSA	57.600	KG	R\$ 2,460	R\$ 141.696,000	
185	MANGA TOMMYS	360	KG	R\$ 2,000	R\$ 720,000	

186	MARACUJÁ AZEDO	240	KG	R\$ 5,140	R\$ 1.233,600
187	MELANCIA	108.000	KG	R\$ 1,320	R\$ 142.560,000
188	MELÃO AMARELO COMUM	48.000	KG	R\$ 2,960	R\$ 142.080,000
189	MORANGO	600	KG	R\$ 20,000	R\$ 12.000,000
190	NECTARINA NACIONAL	360	KG	R\$ 5,000	R\$ 1.800,000
191	PÊRA NACIONAL	360	KG	R\$ 5,000	R\$ 1.800,000
192	PESSEGO NACIONAL	360	KG	R\$ 5,000	R\$ 1.800,000
193	TANGERINA PONKAM	1.000	KG	R\$ 2,000	R\$ 2.000,000
194	UVA BENITAKA	700	KG	R\$ 4,000	R\$ 2.800,000
195	UVA ITÁLIA	700	KG	R\$ 4,000	R\$ 2.800,000
196	UVA RUBI	360	KG	R\$ 4,000	R\$ 1.440,000
197	UVA THOMPSON	240	KG	R\$ 4,780	R\$ 1.147,200
				Total do lote	R\$ 1.199.958,400
LOTE 14 VERDURAS – SESC CALDAS NOVAS		Vencedora: WK INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
198	ACELGA	3.500	KG	R\$ 4,100	R\$ 14.350,000
199	AGRIÃO	6.000	KG	R\$ 12,900	R\$ 77.400,000
200	ALFACE	40.000	KG	R\$ 9,150	R\$ 366.000,000
201	ALMEIRÃO	3.500	KG	R\$ 9,100	R\$ 31.850,000
202	BROCOLIS NINJA	6.000	KG	R\$ 5,600	R\$ 33.600,000
203	CEBOLINHA	6.000	KG	R\$ 13,400	R\$ 80.400,000
204	CHICÓRIA	4.500	KG	R\$ 13,400	R\$ 60.300,000
205	COENTRO	600	KG	R\$ 14,000	R\$ 8.400,000
206	COUVE FLOR	9.500	KG	R\$ 7,400	R\$ 70.300,000
207	COUVE MANTEIGA	7.500	KG	R\$ 13,000	R\$ 97.500,000
208	HORTELÃ	360	KG	R\$ 13,000	R\$ 4.680,000
209	MANJERICÃO	180	KG	R\$ 15,600	R\$ 2.808,000
210	MOSTARDA	2.400	KG	R\$ 15,600	R\$ 37.440,000
211	REPOLHO BRANCO	18.000	KG	R\$ 3,000	R\$ 54.000,000
212	REPOLHO ROXO	7.200	KG	R\$ 3,850	R\$ 27.720,000
213	RÚCULA	6.000	KG	R\$ 15,600	R\$ 93.600,000
214	SALSA	2.400	KG	R\$ 15,600	R\$ 37.440,000
215	SALSÃO	700	KG	R\$ 7,500	R\$ 5.250,000
				Total do lote	R\$ 1.103.038,000
LOTE 15 LEGUMES – SESC CALDAS NOVAS		Vencedora: OBA HORTIFRUTI E COMERCIO LTDA.			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
216	ABOBORA JAPONESA KABUTIÁ	9.500	KG	R\$ 2,240	R\$ 21.280,000
217	ABÓBORA VERDE COMUM	17.000	KG	R\$ 1,500	R\$ 25.500,000
218	ABÓBORA VERDE MENINA	6.000	KG	R\$ 2,330	R\$ 13.980,000
219	ALHO NACIONAL DESCASCADO	5.000	KG	R\$ 19,000	R\$ 95.000,000
220	ALHO PORÓ	700	KG	R\$ 4,000	R\$ 2.800,000
221	BATATA BOLINHA	24.000	KG	R\$ 2,000	R\$ 48.000,000
222	BATATA DOCE	1.200	KG	R\$ 2,400	R\$ 2.880,000
223	BATATA INGLESA	48.000	KG	R\$ 2,000	R\$ 96.000,000
224	BERINJELA	6.000	KG	R\$ 2,600	R\$ 15.600,000
225	BETERRABA	12.000	KG	R\$ 1,300	R\$ 15.600,000
226	CARÁ	1.200	KG	R\$ 3,500	R\$ 4.200,000

227	CEBOLA NACIONAL	35.000	KG	R\$ 2,100	R\$ 73.500,000
228	CENOURA	30.000	KG	R\$ 2,000	R\$ 60.000,000
229	CHUCHU	20.000	KG	R\$ 1,990	R\$ 39.800,000
230	GENGIBRE	120	KG	R\$ 21,250	R\$ 2.550,000
231	GUARIROBA PRÉ - COZIDA EM CONSERVA	4.000	KG	R\$ 21,010	R\$ 84.040,000
232	JILÓ	7.000	KG	R\$ 2,940	R\$ 20.580,000
233	MANDIOCA DESCASCADA E CONGELADA	7.200	KG	R\$ 5,000	R\$ 36.000,000
234	PEPINO COMUM	4.800	KG	R\$ 2,250	R\$ 10.800,000
235	PEPINO JAPONÊS	4.800	KG	R\$ 2,250	R\$ 10.800,000
236	PIMENTA DE CHEIRO	2.400	KG	R\$ 10,000	R\$ 24.000,000
237	PIMENTA DEDO DE MOÇA	240	KG	R\$ 15,000	R\$ 3.600,000
238	PIMENTÃO AMARELO	2.400	KG	R\$ 19,000	R\$ 45.600,000
239	PIMENTÃO VERDE	4.800	KG	R\$ 12,000	R\$ 57.600,000
240	PIMENTÃO VERMELHO	2.400	KG	R\$ 23,000	R\$ 55.200,000
241	QUIABO	4.800	KG	R\$ 5,000	R\$ 24.000,000
242	RABANETE	4.200	KG	R\$ 10,000	R\$ 42.000,000
243	TOMATE CEREJA	360	KG	R\$ 3,990	R\$ 1.436,400
244	TOMATE LONGA VIDA	55.000	KG	R\$ 3,270	R\$ 179.850,000
245	TOMATE SALADETE	70.000	KG	R\$ 3,260	R\$ 228.200,000
246	VAGEM	2.400	KG	R\$ 9,000	R\$ 21.600,000
				Total do lote	R\$ 1.361.996,400
LOTE 16 FRUTAS – SESC FAIÇALVILLE		Vencedora: WK INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
247	ABACATE COMUM	50	KG	R\$ 9,390	R\$ 469,500
248	ABACAXI PÉROLA	3.000	KG	R\$ 7,220	R\$ 21.660,000
249	AMEIXA NACIONAL	50	KG	R\$ 20,220	R\$ 1.011,000
250	BANANA DA TERRA	120	KG	R\$ 6,640	R\$ 796,800
251	BANANA MARMELO	60	KG	R\$ 5,050	R\$ 303,000
252	BANANA NANICA	60	KG	R\$ 4,330	R\$ 259,800
253	BANANA PRATA	4.000	KG	R\$ 5,050	R\$ 20.200,000
254	CEREJA	15	KG	R\$ 93,860	R\$ 1.407,900
255	KIWI NACIONAL	30	KG	R\$ 30,320	R\$ 909,600
256	LARANJA PERA	3.000	KG	R\$ 2,170	R\$ 6.510,000
257	LIMÃO SICILIANO	30	KG	R\$ 11,550	R\$ 346,500
258	LIMÃO TAITI	2.500	KG	R\$ 3,610	R\$ 9.025,000
259	MAÇÃ ARGENTINA	30	KG	R\$ 10,110	R\$ 303,300
260	MAÇÃ NACIONAL FUJI	700	KG	R\$ 8,660	R\$ 6.062,000
261	MAÇÃ VERDE	30	KG	R\$ 9,390	R\$ 281,700
262	MAMÃO FORMOSA	540	KG	R\$ 3,610	R\$ 1.949,400
263	MAMÃO PAPAYA	100	KG	R\$ 2,170	R\$ 217,000
264	MANGA TOMMYS	280	KG	R\$ 2,890	R\$ 809,200
265	MARACUJA AZEDO	50	KG	R\$ 7,220	R\$ 361,000
266	MELANCIA	3.500	KG	R\$ 1,160	R\$ 4.060,000
267	MELÃO AMARELO COMUM	150	KG	R\$ 2,890	R\$ 433,500
268	MORANGO	60	KG	R\$ 28,880	R\$ 1.732,800
269	NECTARINA NACIONAL	200	KG	R\$ 23,100	R\$ 4.620,000

270	PERA NACIONAL	40	KG	R\$ 9,550	R\$ 382,000
271	PERA PORTUGUESA	40	KG	R\$ 13,540	R\$ 541,600
272	PESSEGO NACIONAL	40	KG	R\$ 15,880	R\$ 635,200
273	TANGERINA PONKAM	450	KG	R\$ 3,610	R\$ 1.624,500
274	UVA BENITAKA	15	KG	R\$ 18,530	R\$ 277,950
275	UVA CRIMSON NACIONAL	20	KG	R\$ 22,800	R\$ 456,000
276	UVA ITÁLIA	40	KG	R\$ 18,530	R\$ 741,200
277	UVA RUBI	40	KG	R\$ 14,440	R\$ 577,600
278	UVA THOMPSON	15	KG	R\$ 23,100	R\$ 346,500
				Total do lote	R\$ 89.311,550
LOTE 18 LEGUMES – SESC FAIÇALVILLE		Vencedora: WAR COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
297	ABOBORA JAPONESA KABUTIA	500	KG	R\$ 7,220	R\$ 3.610,000
298	ABOBORA VERDE COMUM	250	KG	R\$ 4,520	R\$ 1.130,000
299	ABOBORA VERDE MENINA	250	KG	R\$ 4,520	R\$ 1.130,000
300	ALHO NACIONAL DESCASCADO	290	KG	R\$ 25,280	R\$ 7.331,200
301	ALHO PORÓ	15	KG	R\$ 12,640	R\$ 189,600
302	BATATA BOLINHA	30	KG	R\$ 6,320	R\$ 189,600
303	BATATA DOCE	160	KG	R\$ 2,710	R\$ 433,600
304	BATATA INGLESA	2.400	KG	R\$ 7,590	R\$ 18.216,000
305	BERINJELA	120	KG	R\$ 5,420	R\$ 650,400
306	BETERRABA	360	KG	R\$ 6,320	R\$ 2.275,200
307	CARÁ	60	KG	R\$ 12,560	R\$ 753,600
308	CEBOLA NACIONAL	3.500	KG	R\$ 2,710	R\$ 9.485,000
309	CENOURA	900	KG	R\$ 2,710	R\$ 2.439,000
310	CHUCHU	480	KG	R\$ 5,420	R\$ 2.601,600
311	GENGIBRE	50	KG	R\$ 16,540	R\$ 827,000
312	GUARIROBA PRE - COZIDA EM CONSERVA	120	KG	R\$ 36,540	R\$ 4.384,800
313	INHAME	60	KG	R\$ 9,190	R\$ 551,400
314	JILÓ	70	KG	R\$ 3,310	R\$ 231,700
315	MANDIOCA DESCASCADA CONGELADA	700	KG	R\$ 5,610	R\$ 3.927,000
316	MILHO VERDE ESPIGA	2.000	UND	R\$ 1,050	R\$ 2.100,000
317	PEPINO COMUM	75	KG	R\$ 2,340	R\$ 175,500
318	PEPINO JAPONES	75	KG	R\$ 2,800	R\$ 210,000
319	PIMENTA BODE	40	KG	R\$ 18,690	R\$ 747,600
320	PIMENTA CUMARI	20	KG	R\$ 44,860	R\$ 897,200
321	PIMENTA DE CHEIRO	80	KG	R\$ 18,690	R\$ 1.495,200
322	PIMENTA DEDO DE MOÇA	40	KG	R\$ 18,690	R\$ 747,600
323	PIMENTÃO AMARELO	70	KG	R\$ 31,770	R\$ 2.223,900
324	PIMENTÃO VERDE	70	KG	R\$ 4,670	R\$ 326,900
325	PIMENTÃO VERMELHA	70	KG	R\$ 31,770	R\$ 2.223,900
326	QUIABO	100	KG	R\$ 4,110	R\$ 411,000
327	RABANETE	15	KG	R\$ 14,950	R\$ 224,250
328	TOMATE CEREJA	100	KG	R\$ 24,300	R\$ 2.430,000
329	TOMATE LONGA VIDA	8.000	KG	R\$ 4,570	R\$ 36.560,000
330	TOMATE SALADETE	500	KG	R\$ 5,480	R\$ 2.740,000

331	VAGEM	80	KG	R\$ 14,620	R\$ 1.169,600
				Total do lote	R\$ 115.039,350
LOTE 19 FRUTAS – SESC CENTRO		Vencedora: WK INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
332	ABACATE COMUM	60	KG	R\$ 8,770	R\$ 526,200
333	ABACAXI PÉROLA	120	KG	R\$ 6,750	R\$ 810,000
334	AMEIXA NACIONAL	25	KG	R\$ 18,890	R\$ 472,250
335	BANANA DA TERRA	12	KG	R\$ 6,210	R\$ 74,520
336	BANANA NANICA	12	KG	R\$ 4,100	R\$ 49,200
337	BANANA PRATA	700	KG	R\$ 4,720	R\$ 3.304,000
338	LIMÃO SICILIANO	144	KG	R\$ 10,940	R\$ 1.575,360
339	LIMÃO TAITI	650	KG	R\$ 3,370	R\$ 2.190,500
340	MAÇA ARGENTINA	30	KG	R\$ 9,440	R\$ 283,200
341	MAÇÃ NACIONAL FUJI	864	KG	R\$ 8,210	R\$ 7.093,440
342	MAÇÃ VERDE	30	KG	R\$ 8,890	R\$ 266,700
343	MAMÃO FORMOSA	692	KG	R\$ 3,420	R\$ 2.366,640
344	MAMÃO PAPAYA	44	KG	R\$ 2,020	R\$ 88,880
345	MANGA TOMMYS	72	KG	R\$ 2,700	R\$ 194,400
346	MARACUJA AZEDO	15	KG	R\$ 6,750	R\$ 101,250
347	MELANCIA	144	KG	R\$ 1,080	R\$ 155,520
348	MELÃO AMARELO COMUM	12	KG	R\$ 2,700	R\$ 32,400
349	MORANGO	280	KG	R\$ 27,360	R\$ 7.660,800
350	UVA BENITAKA	44	KG	R\$ 17,540	R\$ 771,760
				Total do lote	R\$ 28.017,020
LOTE 21 LEGUMES – SESC CENTRO		Vencedora: WAR COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
364	ABÓBORA JAPONESA KABUTIAÍ	30	KG	R\$ 7,560	R\$ 226,800
365	ABÓBORA VERDE COMUM	43	KG	R\$ 4,730	R\$ 203,390
366	ALHO NACIONAL DESCASCADO	173	KG	R\$ 26,460	R\$ 4.577,580
367	ALHO PORÓ	25	KG	R\$ 13,230	R\$ 330,750
368	BATATA DOCE	72	KG	R\$ 2,840	R\$ 204,480
369	BATATA INGLESA	348	KG	R\$ 7,940	R\$ 2.763,120
370	BERINJELA	14	KG	R\$ 5,670	R\$ 79,380
371	BETERRABA	30	KG	R\$ 6,620	R\$ 198,600
372	CEBOLA NACIONAL	720	KG	R\$ 2,840	R\$ 2.044,800
373	CENOURA	360	KG	R\$ 2,840	R\$ 1.022,400
374	GUARIROBA PRÉ-COZIDA EM CONSERVA	30	KG	R\$ 37,800	R\$ 1.134,000
375	MANDIOCA DESCASCADA CONGELADA	360	KG	R\$ 5,670	R\$ 2.041,200
376	MILHO VERDE ESPIGA	2.160	UND	R\$ 0,950	R\$ 2.052,000
377	PEPINO JAPONÊS	72	KG	R\$ 2,840	R\$ 204,480
378	PIMENTA BODE	12	KG	R\$ 18,900	R\$ 226,800
379	PIMENTA DE CHEIRO	30	KG	R\$ 18,900	R\$ 567,000
380	PIMENTÃO AMARELO	15	KG	R\$ 32,130	R\$ 481,950
381	PIMENTÃO VERDE	15	KG	R\$ 4,730	R\$ 70,950
382	PIMENTÃO VERMELHO	15	KG	R\$ 32,130	R\$ 481,950

383	QUIABO	15	KG	R\$	4,160	R\$	62,400
384	TOMATE CEREJA	72	KG	R\$	24,570	R\$	1.769,040
385	TOMATE SALADETE	2.160	KG	R\$	5,670	R\$	12.247,200
386	VAGEM	43	KG	R\$	15,120	R\$	650,160
				Total do lote		R\$	33.640,430

Sugerimos o cancelamento dos lotes: 5, 8, 10, 11, 12, 17 e 20.

Goiânia: 26 de novembro de 2020

Comissão de Licitação - Sesc/GO